
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2023 rok w ramach rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LXXII/551/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B70266F-16A0-4A54-BAD7-0464841625AB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 500 000,00 11 500 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 107 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 12 295 225,60 12 295 225,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 559 170,00 10 559 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 444 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00 218 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 28 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 9 500,00 8 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 29 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 202 000,00 1 202 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 395 000,00 395 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 105 500,00

92 307 556,32 92 307 556,32Razem:

-2 000,00

0,00

85154 0,00

2 000,00

75023

70005

Rozdział

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-6 000,00

-12 000,00

-2 000,00

0,00

21 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 17/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B70266F-16A0-4A54-BAD7-0464841625AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



